es
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 393/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 404/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 404/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada no dia
11 de abril de 2023, informamos:

1 - A empresa foi vencedora do Pregão Eletrônico, nos termos da Lei nº
14.063/2020.

2-12 meses.
3 - Prestação de serviços de brigada de incêndio e bombeiro civil.
4 - Informações referentes ao serviço estão disponíveis para consulta no

Portal da Transparência.
5 - À contratação da empresa visa atender somente os eventos externos, de

acordo com as exigências do Corpo de Bombeiros.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

4 : CAMARA MUNICIPAL DE| .x=a
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BARBARA DOESTE RO

OR DATA: 02/05/2023
de HORA: 17:12 gn;o Seo
SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 4047202:

Autoria: Secretaria Municipal de Governo
o Assunto: Requer informações acerca do
Emo contrato com a empresa PABLO SONSINOLy SILVA ME, no valor de R$ 90.789,50,3 Chave: 8EO0A

   Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000